Технический паспорт изделия TEGA, руководство по эксплуатации
TEGA Engineering Industry & Trade Inc.
Organize Sanayi Bolgesi Kirim Hanligi Cad. № 1
Ayas Yolu 25. km.
06930 Sincan Ancara/Turkiye
Tel: 0090 312 267 18 76
Fax: 0090 312 267 18 77
Web: www.tega.com.tr

Присвоены знаки технического контроля DVGW
4
, рег. №№ DV-8601AU2248 и DV-8606AU2249
1 SDR = Standard Dimention Ratio = стандартное отношение размеров (отношение наружного диаметра к толщине стенок трубы, обычно применяется
к термопластичным трубам).
2 VE = количество изделий в упаковке.
3 PE = количество изделий на поддоне.
DVGW = Deutscher Verein des Gas- und Wasserfaches = Немецкий союз газо- и водоснабжения
d
CODE
Kg.
L(mm)
L1(mm)
box sizes
nos/box
25 30.ET1.00.11.0025 0.07 108 37 40*30*15 50
32 30.ET1.00.11.0032 0.13 128 41 40*30*15 25
40 30.ET1.00.11.0040 0.16 147 49 40*30*30 35
50 30.ET1.00.11.0050 0.30 162 49 60*40*30 35
63 30.ET1.00.11.0063 0.57 186 61 60*40*30 30
75 30.ET1.00.11.0075 0.87 220 63 60*40*30 13
90 30.ET1.00.11.0090 1.48 255 74 60*40*30 9
110 30.ET1.00.11.0110 2.05 257 79 60*40*30 6
125 30.ET1.00.11.0125 2.66 303 78 60*40*30 4
Технический паспорт изделия TEGA, руководство по эксплуатации
TEGA Engineering Industry & Trade Inc.
Organize Sanayi Bolgesi Kirim Hanligi Cad. № 1
Ayas Yolu 25. km.